
UCHWAŁA NR VI/75/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie Agencji Rozwoju Gdyni Sp. z o.o. z Forum Kultury Sp. z o.o.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 5941)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej 
Agencji Rozwoju Gdyni Sp. z o. o. na spółkę przejmującą Forum Kultury Sp. z o. o. za udziały, które spółka 
przejmująca wyda Gminie Miasta Gdyni.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645,  poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

Id: 56216DAA-42BC-4BE6-83CE-997EAD69F4EA. Podpisany Strona 1




